
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/2022

Stavba:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum:

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

12. 2. 2022

CZK 1 517 987,86

23/2022
Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SIZ s.r.o.

1 254 535,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 254 535,42 263 452,44
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 26

bd721812
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k č.j. KRPL-75796-14/ČJ-2023-1800VZ



Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant:
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 08 Zpevněná plocha v okolí ohniště 37 919,87 45 883,04
VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 86 008,00 104 069,68

SO 06 Venkovní rozvody elektro 283 129,90 342 587,18
SO 07 Sanace stávající opěrné břidlicové zídky 72 273,05 87 450,39

SO 03 Nový chodníček 138 164,12 167 178,59
SO 05 Venkovní rozvody vody 143 521,91 173 661,51

SO 01 Rozšíření stávající zpevněné plochy 422 044,22 510 673,51

SO 02 Oprava a nový povrch stávajícího chodníčku 71 474,35 86 483,96

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 254 535,42 1 517 987,86

INGPRO CZ s. r. o.

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 044,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 422 044,22 21,00% 88 629,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 510 673,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 01 - Rozšíření stávající zpevněné plochy

SIZ s.r.o.

Strana 3 z 26



Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 422 044,22

HSV - Práce a dodávky HSV 422 044,22

    1 - Zemní práce 116 364,26

    4 - Vodorovné konstrukce 24 102,00

    5 - Komunikace pozemní 240 341,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 210,00

    998 - Přesun hmot 5 026,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 422 044,22

D HSV Práce a dodávky HSV 422 044,22

D 1 Zemní práce 116 364,26

1 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 94,554 186,50 17 634,32

VV pro novou skladbu rozšířených zpevněných ploch
VV 185,4*0,51 94,554
VV Součet 94,554

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 28,366 372,51 10 566,62

VV 94,554/100*30 28,366
VV Součet 28,366

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 94,554 250,00 23 638,50

VV odvoz přebytečného výkopku
VV 94,554 94,554
VV Součet 94,554

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 472,770 15,00 7 091,55

VV 94,554*5 'Přepočtené koeficientem množství 472,770

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 94,554 60,00 5 673,24

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 160,742 290,00 46 615,18

VV "odvoz výkopku na skládku"
VV 94,554*1,7 160,742
VV Součet 160,742

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 94,554 25,00 2 363,85

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 185,400 15,00 2 781,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

SO 01 - Rozšíření stávající zpevněné plochy

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 01 - Rozšíření stávající zpevněné plochy

Strana 4 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 24 102,00

9 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 185,400 130,00 24 102,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

D 5 Komunikace pozemní 240 341,44

10 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 100 mm

m2 185,400 130,00 24 102,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

11 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 185,400 130,00 24 102,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

12 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 185,400 260,00 48 204,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

13 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 185,400 300,00 55 620,00

VV nové zpevněné plochy
VV 185,4 185,400
VV Součet 185,400

14 M 59245090.R01
dlažba zámková tl. 80mm - specifkkace a provedení 
zcela dle PD

m2 189,108 467,00 88 313,44

VV 185,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 189,108

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 210,00

15 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého m 51,000 350,00 17 850,00

16 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 52,020 250,00 13 005,00

VV 51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 52,020

17 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,530 3 500,00 5 355,00

VV 51*0,15*0,2 1,530
VV Součet 1,530

D 998 Přesun hmot 70,29 5 026,52

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 251,326 10,00 2 513,26

19 K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m t 251,326 10,00 2 513,26

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 474,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 474,35 21,00% 15 009,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 483,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 02 - Oprava a nový povrch stávajícího chodníčku

SIZ s.r.o.

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 474,35

HSV - Práce a dodávky HSV 71 474,35

    1 - Zemní práce 8 263,23

    4 - Vodorovné konstrukce 2 496,00

    5 - Komunikace pozemní 16 920,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 488,00

    997 - Přesun sutě 23 884,16

    998 - Přesun hmot 422,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 474,35

D HSV Práce a dodávky HSV 71 474,35

D 1 Zemní práce 8 263,23

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 19,200 59,20 1 136,64

VV demontáž původního chodníčku
VV 16*1,2 19,200
VV Součet 19,200

2 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 19,200 169,51 3 254,59

VV demontáž původního chodníčku
VV 16*1,2 19,200
VV Součet 19,200

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 32,000 112,00 3 584,00
VV demontáž původního chodníčku
VV 16*2 32,000
VV Součet 32,000

4 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 19,200 15,00 288,00

VV nová skladba chodníku
VV 19,2 19,200
VV Součet 19,200

D 4 Vodorovné konstrukce 2 496,00

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 02 - Oprava a nový povrch stávajícího chodníčku

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 02 - Oprava a nový povrch stávajícího chodníčku

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 19,200 130,00 2 496,00

VV nová skladba chodníku
VV 19,2 19,200
VV Součet 19,200

D 5 Komunikace pozemní 16 920,00

6 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 19,200 195,00 3 744,00

VV nová skladba chodníku
VV 19,2 19,200
VV Součet 19,200

7 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 19,200 300,00 5 760,00

VV nová skladba chodníku
VV 19,2 19,200
VV Součet 19,200

8 M 59245032.R01
dlažba zámková profilová tl. 60mm - specifkace a 
provedení zcela dle PD

m2 19,776 375,00 7 416,00

VV 19,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19,776

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 488,00

9 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 32,000 300,00 9 600,00

VV 16*2 32,000
VV Součet 32,000

10 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 32,640 200,00 6 528,00

VV 32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,640

11 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,960 3 500,00 3 360,00

VV 32*0,15*0,2 0,960
VV Součet 0,960

D 997 Přesun sutě 3595 23 884,16

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 17,824 150,00 2 673,60

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 534,720 25,00 13 368,00

VV 17,824*30 'Přepočtené koeficientem množství 534,720

14 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 17,824 150,00 2 673,60

15 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 12,256 290,00 3 554,24

VV 4,896+7,36 12,256
VV Součet 12,256

16 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 5,568 290,00 1 614,72

D 998 Přesun hmot 70,29 422,96

17 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 21,148 10,00 211,48

18 K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m t 21,148 10,00 211,48

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 164,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 138 164,12 21,00% 29 014,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 178,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 03 - Nový chodníček

SIZ s.r.o.

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 164,12

HSV - Práce a dodávky HSV 125 157,88

    1 - Zemní práce 10 284,91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 392,12

    4 - Vodorovné konstrukce 4 342,00

    5 - Komunikace pozemní 29 433,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 884,10

    998 - Přesun hmot 821,00

PSV - Práce a dodávky PSV 13 006,24

    767 - Konstrukce zámečnické 13 006,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 164,12

D HSV Práce a dodávky HSV 125 157,88

D 1 Zemní práce 10 284,91

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 8,136 186,50 1 517,36

VV pro novou skladbu chodníku
VV 33,9*0,24 8,136
VV Součet 8,136

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 2,441 372,51 909,30

VV 8,136/100*30 2,441
VV Součet 2,441

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,136 250,00 2 034,00

VV odvoz přebytečného výkopku
VV 8,136 8,136
VV Součet 8,136

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 03 - Nový chodníček

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 03 - Nový chodníček

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 40,680 15,00 610,20

VV 8,136*5 'Přepočtené koeficientem množství 40,680

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 8,136 60,00 488,16

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 13,831 290,00 4 010,99

VV "odvoz výkopku na skládku"
VV 8,136*1,7 13,831
VV Součet 13,831

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,136 26,29 213,90

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 33,400 15,00 501,00

VV nová skladba chodníku
VV 33,4 33,400
VV Součet 33,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 392,12

9 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 7,200 2 500,00 18 000,00

VV schodiště
VV 1,2*6 7,200
VV Součet 7,200

10 M 59228414
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x1000mm

kus 41,148 690,00 28 392,12

VV 7,2*5,715 'Přepočtené koeficientem množství 41,148

D 4 Vodorovné konstrukce 4 342,00

11 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 33,400 130,00 4 342,00

VV nová skladba chodníku
VV 33,4 33,400
VV Součet 33,400

D 5 Komunikace pozemní 29 433,75

12 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 33,400 195,00 6 513,00

VV nová skladba chodníku
VV 33,4 33,400
VV Součet 33,400

13 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 33,400 300,00 10 020,00

VV nová skladba chodníku
VV 33,4 33,400
VV Součet 33,400

14 M 59245032.R01
dlažba zámková profilová tl. 60mm - specifkace a 
provedení zcela dle PD

m2 34,402 375,00 12 900,75

VV 33,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 34,402

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 884,10

15 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 55,640 300,00 16 692,00

VV 27,82*2 55,640
VV Součet 55,640

16 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 56,753 200,00 11 350,60

VV 55,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,753

17 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,669 3 500,00 5 841,50

VV 55,64*0,15*0,2 1,669
VV Součet 1,669

D 998 Přesun hmot 70,29 821,00

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 41,050 10,00 410,50

19 K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m t 41,050 10,00 410,50

D PSV Práce a dodávky PSV 13 006,24

D 767 Konstrukce zámečnické 8510,02 13 006,24

20 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti m 1,600 3 000,00 4 800,00

VV zábradlí schodiště
VV 1,6 1,600

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,600

21 M 55342283.R01
zábradlí schodišťové - specifikace a provedení zcela 
dle PD

m 1,600 5 000,00 8 000,00

22 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,161 1 281,00 206,24

Strana 12 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 521,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 521,91 21,00% 30 139,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 661,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 05 - Venkovní rozvody vody

SIZ s.r.o.

Strana 13 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 521,91

HSV - Práce a dodávky HSV 139 771,91

    1 - Zemní práce 89 276,03

    4 - Vodorovné konstrukce 6 555,00

    8 - Trubní vedení 42 899,50

    998 - Přesun hmot 1 041,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 143 521,91

D HSV Práce a dodávky HSV 139 771,91

D 1 Zemní práce 89 276,03

1 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 18,900 372,51 7 040,44

VV 63/100*30 18,900
VV Součet 18,900

2 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m3 63,000 350,00 22 050,00

VV 50*0,9*1,4 63,000
VV Součet 63,000

3 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 1,400 450,00 630,00

VV pro vodovodní šachtu
VV 1*1*1,4 1,400
VV Součet 1,400

4 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 145,600 1,00 145,60

VV 50*1,4*2 140,000
VV 4*1,4 5,600
VV Součet 145,600

5 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 145,600 1,00 145,60

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 32,900 250,00 8 225,00

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 05 - Venkovní rozvody vody

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 05 - Venkovní rozvody vody

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV odvoz přebytečného výkopku
VV 63+1,4-31,5 32,900
VV Součet 32,900

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 164,500 15,00 2 467,50

VV 32,9*5 'Přepočtené koeficientem množství 164,500

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 32,900 60,00 1 974,00

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 55,930 290,00 16 219,70

VV "odvoz výkopku na skládku"
VV 32,9*1,7 55,930
VV Součet 55,930

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,900 26,29 864,94

11 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 31,500 165,50 5 213,25

VV 50*0,9*0,7 31,500
VV Součet 31,500

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 19,440 150,00 2 916,00

VV 50*0,9*0,4 18,000
VV "kolem vodovodní šachty" 4*1,2*0,3 1,440
VV Součet 19,440

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 38,880 550,00 21 384,00

VV 19,44*2 'Přepočtené koeficientem množství 38,880

D 4 Vodorovné konstrukce 6 555,00
14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,900 950,00 6 555,00

VV 50*0,9*0,15 6,750
VV "pod vodovodní šachtu" 1*1*0,15 0,150
VV Součet 6,900

D 8 Trubní vedení 42 899,50

15 K 870R001
Dodávka a montáž vodovodní šachty vč. vystrojení a 
poklopu - specifikace a provedení zcela dle PD

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

16 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 50,000 50,00 2 500,00

17 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 32x3,0mm

m 50,750 100,00 5 075,00

VV 50*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 50,750

18 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 50,000 70,60 3 530,00

19 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 50,000 20,89 1 044,50

20 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 50,000 15,00 750,00

D 998 Přesun hmot 70,29 1 041,38

21 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 52,069 10,00 520,69

22 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 52,069 10,00 520,69

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 750,00
23 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 5,000 750,00 3 750,00

VV napojení nového rozvodu vodovodu na stávající rozvody
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Strana 15 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 283 129,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 283 129,90 21,00% 59 457,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 342 587,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 06 - Venkovní rozvody elektro

SIZ s.r.o.

Strana 16 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 283 129,90

D1 - 96 000,00

D1 - 48 290,00

D1 - 17 438,00

D1 - 80 670,00

D1 - 40 731,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 283 129,90

D D1 480,5 96 000,00
1 K 000567112 stožár osv včetně svítidla Garden a zdroje ks 5,000 15 000,00 75 000,00

2 K 000567113 báze zemní ke stožáru Garden ks 5,000 2 000,00 10 000,00

3 K 000511201 svítidlo nástěnné Garden vč. zdroje ks 6,000 1 000,00 6 000,00

4 K 000712212 rozvodnice RA ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D D1 48 290,00
5 K 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 68,000 30,00 2 040,00

6 K 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 130,000 50,00 6 500,00

7 K 000101308 kabel CYKY 5x6 m 67,000 150,00 10 050,00

8 K 000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m 0,200 250,00 50,00

9 K 000295061 tyč zemnící ZT1,0sv FeZn 1000/26mm vč.svorky SR3b ks 5,000 3 000,00 15 000,00

10 K 000312001 krabice KSK80/IP66 81x81x51mm ks 7,000 700,00 4 900,00

11 K 000312411 krabice Legrand Plexo 55 dvojitá 69661 ks 2,000 500,00 1 000,00

12 K 000333021 lišta vkládací LV 18x13 m 80,000 40,00 3 200,00

13 K 000333161 lišta vkládací LHD 40x40 m 21,000 150,00 3 150,00

14 K 000413201 spínač nást 10A/250Vstř Legrand Plexo 55 69711 ks 2,000 400,00 800,00

15 K 000423301 zás. 16A/250V nást.dvojitá Legr.Plexo 55 69563 ks 2,000 500,00 1 000,00

16 K 000591121 žárovka E27 220V/LED/8W ks 6,000 100,00 600,00

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 06 - Venkovní rozvody elektro

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 06 - Venkovní rozvody elektro

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D1 480,5 17 438,00
17 K 000046134 beton B13,5 m3 1,500 3 500,00 5 250,00

18 K 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 11,440 950,00 10 868,00

19 K 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 88,000 15,00 1 320,00

D D1 480,5 80 670,00
20 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 68,000 60,00 4 080,00

21 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 130,000 60,00 7 800,00

22 K 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 67,000 70,00 4 690,00

23 K 210100259 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 ks 2,000 250,00 500,00

24 K 210100351 ukončení kabelu v ucpávce do P21 ks 12,000 250,00 3 000,00

25 K 210220361 tyčový zemnič 2m vč.připojení ks 5,000 1 000,00 5 000,00

26 K 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 ks 7,000 500,00 3 500,00

27 K 210010451 krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8110 ks 2,000 500,00 1 000,00

28 K 210010111 minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm m 80,000 100,00 8 000,00

29 K 210010105 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 21,000 100,00 2 100,00

30 K 210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks 2,000 500,00 1 000,00

31 K 210111031 zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z ks 2,000 500,00 1 000,00

32 K 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 5,000 2 500,00 12 500,00

33 K 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 5,000 2 500,00 12 500,00

34 K 210200041 svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj ks 6,000 1 500,00 9 000,00

35 K 210190002 rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D D1 480,5 40 731,90
36 K 460070183 jáma úplná pro betonový sloupek závěru tz.3/ko1.0 ks 1,500 1 500,00 2 250,00

37 K 460080001 betonový základ do rostlé zeminy m3 1,500 3 725,00 5 587,50

38 K 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 m 88,000 150,00 13 200,00

39 K 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 88,000 108,00 9 504,00

40 K 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 88,000 15,80 1 390,40

41 K 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m 88,000 100,00 8 800,00

Strana 18 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 273,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 273,05 21,00% 15 177,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 450,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 07 - Sanace stávající opěrné břidlicové zídky

SIZ s.r.o.

Strana 19 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 273,05

HSV - Práce a dodávky HSV 72 273,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 400,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 393,55

    997 - Přesun sutě 16 080,00

    998 - Přesun hmot 6 599,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 273,05

D HSV Práce a dodávky HSV 72 273,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 400,00

1 K 327211112.R01
Zdivo z břidlice - předpoklad 50% dodávky nových 
kousků a 50% využití původních břidlicových kousků 
původní zídky

m3 4,800 8 000,00 38 400,00

VV 16*0,6*0,5 4,800
VV Součet 4,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 800,00

2 K 628631211
Spárování zdí a valů z kamene cementovou maltou hl 
do 30 mm

m2 19,200 250,00 4 800,00

VV 16*0,6*2 19,200
VV Součet 19,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 393,55

3 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC 
přes 1 m3 m3 4,800 1 331,99 6 393,55

VV rozebrání stávající zdi, kameny vytřídit pro opětovné užití
VV 16*0,6*0,5 4,800
VV Součet 4,800

D 997 Přesun sutě 3595 16 080,00

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 12,000 150,00 1 800,00

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 360,000 25,00 9 000,00

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 07 - Sanace stávající opěrné břidlicové zídky

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 07 - Sanace stávající opěrné břidlicové zídky

Strana 20 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 12*30 'Přepočtené koeficientem množství 360,000

6 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 12,000 150,00 1 800,00

7 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 12,000 290,00 3 480,00

D 998 Přesun hmot 70,29 6 599,50

8 K 998153211
Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné 
nebo betonové monolitické v do 12 m

t 13,199 500,00 6 599,50

Strana 21 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 919,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 919,87 21,00% 7 963,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 883,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 08 - Zpevněná plocha v okolí ohniště

SIZ s.r.o.

Strana 22 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 919,87

HSV - Práce a dodávky HSV 37 919,87

    1 - Zemní práce 5 382,37

    4 - Vodorovné konstrukce 2 444,00

    5 - Komunikace pozemní 16 567,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 526,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 919,87

D HSV Práce a dodávky HSV 37 919,87

D 1 Zemní práce 5 382,37

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 4,512 186,50 841,49

VV pro novou skladbu chodníku
VV 18,8*0,24 4,512
VV Součet 4,512

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 1,354 372,51 504,38

VV 4,512/100*30 1,354
VV Součet 1,354

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,152 250,00 1 038,00

VV odvoz přebytečného výkopku
VV 4,152 4,152
VV Součet 4,152

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 20,760 15,00 311,40

VV 4,152*5 'Přepočtené koeficientem množství 20,760

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 4,152 60,00 249,12

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 7,058 290,00 2 046,82

VV "odvoz výkopku na skládku"

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 08 - Zpevněná plocha v okolí ohniště

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

SO 08 - Zpevněná plocha v okolí ohniště

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,152*1,7 7,058
VV Součet 7,058

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,152 26,29 109,16

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 18,800 15,00 282,00

VV nová skladba chodníku
VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

D 4 Vodorovné konstrukce 2 444,00

9 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 18,800 130,00 2 444,00

VV nová skladba chodníku
VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

D 5 Komunikace pozemní 16 567,50

10 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 18,800 195,00 3 666,00

VV nová skladba chodníku
VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

11 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 18,800 300,00 5 640,00

VV nová skladba chodníku
VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

12 M 59245032.R01
dlažba zámková profilová tl. 60mm - specifkace a 
provedení zcela dle PD

m2 19,364 375,00 7 261,50

VV 18,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19,364

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 526,00
13 K 900R001 Provedení přemístění stávajícího ohniště kus 1,000 5 000,00 5 000,00

14 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 14,000 300,00 4 200,00

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

15 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 14,280 200,00 2 856,00

VV 14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,280

16 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,420 3 500,00 1 470,00

VV 14*0,15*0,2 0,420
VV Součet 0,420

Strana 24 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

Projektant: IČ:
INGPRO CZ s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000
Jan Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 008,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 008,00 21,00% 18 061,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 069,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

SIZ s.r.o.

Strana 25 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 008,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 86 008,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 006,00

    VRN6 - Územní vlivy 1,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3 Datum: 12. 2. 2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: INGPRO CZ s. r. o.
Uchazeč: SIZ s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 008,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 86 008,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 480,5 50 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 50 000,00 50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 25500,1 36 006,00
2 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 30 000,00 30 000,00

3 K 032303000 Zřízení počítačové sítě, WIFI apod. … 1,000 1,00 1,00

4 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště … 1,000 1,00 1,00

5 K 033103000 Připojení energií … 1,000 1,00 1,00

6 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 1,00 1,00

7 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm … 1,000 1,00 1,00

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 1 000,00 1 000,00

10 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 1,00 1,00

D VRN6 Územní vlivy 14,1 1,00
11 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 1,00 1,00

D VRN7 Provozní vlivy 149,51 1,00
12 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 1,00 1,00

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 26 z 26


